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Spotkanie „Wspierać kompetencje, odkrywać potencjał,
problemy. Możliwości, sukcesy i bariery partycypacji i
integracji polskich nowych imigrantów w Berlinie”

W dniu 10 lipca w godzinach 17.00-20.00 odbędzie się spotkanie – również dla multiplikatorów –

„Wspierać kompetencje, odkrywać potencjał, problemy. Możliwości, sukcesy i bariery partycypacji i

integracji polskich nowych imigrantów w Berlinie”. Spotkanie odbędzie się w języku polskim i niemieckim.

Do udziału zapraszamy wszystkich, którzy w zajmują się sprawami Polaków w ramach swojej pracy w

urzędach, instytucjach oraz organizacjach pozarządowych. W ramach spotkań będziemy mogli naświetlić

problemy nowej migracji z Polski z różnych perspektyw, określić, jakie są deficyty i problemy prawne i

instytucjonalne oraz dzięki temu rozwinąć nowe idee.

Spotkania obdędą się w ramach projektu Polskie Centrum Kompetencyjne w Berlinie.

Zgłoszenia udziału prosimy podawać pod adresem: szkolenia.prs@gmail.com

-------------------------------------------------

Cele Polskiego Centrum Kompetencyjnego w Berlinie:

Integracja, wzmocnienie i aktywizacja społeczności polskiej w Berlinie.

Wyjaśnianie praw i obowiązków nowo przybyłych Polek i Polaków.

Podniesienie kompetencji multiplikatorów, którzy zajmują się sprawami nowych migrantów z Polski.

Lepsze poznanie problemów i potrzeb polskich nowych migrantów w Niemczech.

W ramach projektu chcemy:

Stworzyć sieć ekspertów oraz instytucji zaangażowanych w różnych obszarach poprawy życia

Polek i Polaków w Niemczech.

Zaproponować uszytą na miarę potrzeb ofertę doszkalania ekspertów i multiplikatorów, tak aby

jeszcze lepiej mogli doradzać Polakom.

Stworzyć platformę wymiany informacji i rozwiązań na temat problemów i potrzeb nowych

migrantów z Polski.

Wzmocnić i połączyć już funkcjonujące struktury.

W ramach Polskiego Centrum Kompetencyjnego w Berlinie do listopada br. odbywać się będą seminaria

strategiczne oraz warsztaty podnoszące wiedzę multiplikatorów na tematy prawne i społeczne. 

Jeśli chcecie Państwo otrzymywać informacje o następnych zdarzeniach prosimy o kontakt z

kierownikiem programowym Polskiego Centrum Kompetencyjnego w Berlinie Panią dr Kamilą Schöll-

Mazurek drogą elektroniczną szkolenia.prs@gmail.com lub telefonicznie 017681656860.

http://www.partnerstwo-odra.eu/
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